A196
DF12シリーズ●0.5mmピッチ SMT対応基板対基板コネクタ
（注）梱包は、エンボス梱包となります。（1000個/リール）
ご注文は、リール数でお願い致します。
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 備　考 RoHS
DF12A-20DS-0.5V（81） CL537-0078-5-81 20 7.1 4.5 5.6 06.6
DF12A-30DS-0.5V（81） CL537-0080-7-81 30 9.6 7.0 8.1 09.1
DF12A-32DS-0.5V（81） CL537-0087-6-81 32 10.1 7.5 8.6 09.6
○DF12A-36DS-0.5V（81） CL537-0081-0-81 36 11.1 8.5 9.6 10.6 2.7
補強金具：無
DF12A-40DS-0.5V（81） CL537-0082-2-81 40 12.1 9.5 10.6 11.6
ガイドポスト：有
DF12A-50DS-0.5V（81） CL537-0084-8-81 50 14.6 12.0 13.1 14.1
DF12A-60DS-0.5V（81） CL537-0086-3-81 60 17.1 14.5 15.6 16.6
DF12C-20DS-0.5V（81） CL537-0203-5-81 20 7.1 4.5 5.6 －－
DF12C-30DS-0.5V（81） CL537-0205-0-81 30 9.6 7.0 8.1 －－
DF12C-32DS-0.5V（81） CL537-0212-6-81 32 10.1 7.5 8.6 －－
○DF12C-36DS-0.5V（81） CL537-0206-3-81 36 11.1 8.5 9.6 －－ 2.7
補強金具：無
DF12C-40DS-0.5V（81） CL537-0207-6-81 40 12.1 9.5 10.6 －－ ガイドポスト：無
DF12C-50DS-0.5V（81） CL537-0209-1-81 50 14.6 12.0 13.1 －－
DF12C-60DS-0.5V（81） CL537-0211-3-81 60 17.1 14.5 15.6 －－
単位：mm●スタッキング高さ：3mm品
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 備　考 RoHS
DF12A（3.0）-10DS-0.5V（81） CL537-0626-9-81 10 4.6 2.0 3.1 04.1
DF12A（3.0）-14DS-0.5V（81） CL537-0915-6-81 14 5.6 3.0 4.1 05.1